СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Е
от 30.03.2016 г.                                                                              № 101

с.Покровка

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
Покровский сельсовет Колесниковой И.В.
в связи с отставкой по собственному
желанию

Рассмотрев письменное заявление главы муниципального образования
Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 29.03.2016
года, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  части  1  статьи 32
Устава муниципального образования Покровского сельсовет, Совет
депутатов решил:
       1.Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования
Покровский сельсовет Колесниковой Ирины Владимировны 30 марта 2016
года в связи с отставкой по собственному желанию.
        2.В соответствии с п. 3 ст.32 Устава муниципального образования
Покровский сельсовет исполнение обязанностей главы муниципального
образования Покровский сельсовет возложить на Ковтун Елену
Валентиновну, главного специалиста Администрации Покровского
сельсовета до вступления в должность вновь избранного главы
муниципального образования Покровский сельсовет.
        3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
Администрации Покровского сельсовета и на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

   Председатель Совета депутатов
   Покровского сельсовета                                                  Н.А.Сергеева

	ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Р Е Ш Е Н И Е